e CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

' ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No
_

/2013

Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 127 e 128 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo

que seja realizada uma manutenção nos bueiros localizados na Rua João Previtale.

Justificativa:

Moradores do local procuraram este vereador solicitando

providências com relação a limpeza dos bueiros. Informam que, por ser uma Rua de
muito movimento entre transeuntes, veículos, motos, muitas pessoas jogam objetos no

local e com as chuvas estes tendem a entupir os bueiros.

Valinhos, 17 de outubro de 2

Dr. Orestes Previtale Jú
Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n259 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br